Locação de imóvel que servirá para atender as atividades da Central 
de Regulação Municipal de Saúde do Município de Buerarema/BA. 

Contratado:  GILVAN BATISTA DA SILVA. 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; 

01/09/2025 até 01/09/2026. 
Valor Total:  R$ 18.216,00 (Dezoito mil duzentos e dezesseis reais) 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso V, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito 

do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio

[...]

Processo Administrativo:141/2025 Contrato 129/2025.Contratante: Município de Buerarema/BA. 
Contratado: GILVAN BATISTA DA SILVA Objeto: Locação de imóvel que servirá para atender as 
atividades da Central de Regulação Municipal de Saúde do Município de Buerarema/BA. 
Vigência:01/09/2025 a 01/09/2026.Valor: R$18.216,00 (Dezoito mil duzentos e dezesseis 
reais).Dotação Orçamentária: Secretaria- 08- Secretaria de Saúde, Projeto/atividade 2.038 – 
Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Saúde, elemento de despesa 3.390.36.00 – 
Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Física, Fonte de recurso – 15001002- Receitas de Impostos e

[...]

Locação de imóvel que servirá para atender as atividades da AMENT- 
Ambulatório Multiprofissional de Atenção Especializada em Saúde 
Mental do Município de Buerarema/BA. 

Contratado:  GEORGET LINS DE OLIVEIRA. 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; 

01/09/2025 até 01/09/2026. 
Valor Total:  R$ 26.059,20 (Vinte e seis mil cinqüenta e nove reais e vinte 

centavos) 
Fundamento Legal: Artigo 74, inciso V, da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito 

do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio

[...]

Contratado: GEORGET LINS DE OLIVEIRA Objeto: Locação de imóvel que servirá para atender as 
atividades da AMENT- Ambulatório Multiprofissional de Atenção Especializada em Saúde Mental do Município 
de Buerarema/BA.Vigência:01/09/2025 a 01/09/2026.Valor: R$ 26.059,20 (Vinte e seis mil cinqüenta e 
nove reais e vinte centavos).Dotação Orçamentária: Secretaria- 08- Secretaria de Saúde, 
Projeto/atividade 2.038 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Saúde, elemento de 
despesa 3.390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros -Pessoa Física, Fonte de recurso – 15001002-